
 

韮崎市商工会会員様限定 

第 1回マルスワイン試飲会のご案内 

 

6月吉日 

 

拝啓、新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

この度、皆様にマルスワインの魅力を存分にお楽しみいただくため、「マルスワイン試飲会」を

開催いたします。 造り手との交流を通して、ワインに込められた情熱やこだわりを感じながら、

その豊かな味わいをぜひご堪能ください。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

 

◇開催日 : 2025年 6月 20日（金） 

 

◇時 間 : 午後 6時 ～ 午後 8時 30分 （150分） 

 

◇場 所 : ニラサキヤ STAY 

〒407-0023 山梨県韮崎市中央町 10-22 JR韮崎駅徒歩約 2分 

◇参加費 : 無料（1社 3名様まで）※3名様以上ご希望の企業様は別途ご相談ください  

 

◇内 容 : スパークリングワイン 3種、白ワイン 5種、 

赤ワイン 5種（自社農園 穂坂日之城農場産ブドウで醸造した赤ワインを含む） 

      計 13種 

 

◇申  込 : 2025年 6月 17日(火)までにマルス穂坂ワイナリーへお電話またはメールにて 

お申し込みください（TEL 0551-45-8883 Email mars_hosaka@hombo.co.jp） 

 

◇注意事項 : ワインのテイスティングがございますのでお車でのご来場はご遠慮ください 

        

◇会場のご案内 :  

 

 

 

 

 

本坊酒造株式会社 

マルス穂坂ワイナリー 

mailto:mars_hosaka@hombo.co.jp

